1

山东农业大学党委教师工作部通知

山农大党教通字〔2020〕19 号

关于组织开展“课程、教书、育人

学科或专业类课程思政之内涵与实践”

专题报告的通知

各学院：

为更好落实立德树人根本任务，提高我校教师育人能力，促

进课程教学与思政元素有效融合，学校决定，组织开展本次“课

程、教书、育人 学科或专业类课程思政之内涵与实践”专题报

告活动，现将有关事宜通知如下：

一、报告时间

2020 年 11 月 29日（周天）9:00-11:00。

二、报告地点

北校区国重楼一楼报告厅。

三、主讲人

叶志明，原上海大学党委常委、副校长。上海大学土木工程

系学科带头人，二级教授，博士生导师，享受国务院特殊津贴。

首届上海市高等教育教学名师奖获得者，上海市优秀思想政治工

作者。现任教育部高校在线教学国际平台与课程建设专家顾问组

成员、中国高等教育学会大学教学研究分会副理事长、上海市教

育考试命题与评价指导委员会委员等职。

 2

四、面向教师

各学院课程思政研究项目团队成员，课程思政教学设计获奖

教学团队成员，一流课程建设和申报团队成员，参加 2020年“青

年教师教学能力提升培训”的教师，以及 2020 年新入职青年教

师应按时参加报告学习。

各学院分配名额数详见附件。

五、报告组织

1.请各学院于 11月 27 日（周五）下午 5：00前根据分配名

额数，将本单位参训名单电子版发送至 zyf@sdau.edu.cn。

2.请各学院通知本单位参训教师提前 10 分钟入场，严格执

行学校常态化疫情防控各项措施，全程佩戴口罩，保持间隔距离。

3.报告现场分组签到，请各位参训教师遵守学习纪律，展现

良好学习面貌，避免迟到、早退。

附件：

各学院名额分配表

党委教师工作部 教务处

2020 年 11 月 26日

拟稿人：张耘凡      核稿人：黄坚毅       签发人：张方爱

	PO_FWBH
	PO_TITLE
	PO_Content
	OLE_LINK1